（別記様式第７号）
大会参加行程表
届出日：令和　　　年　　　月　　　日

我孫子市少年野球連盟

　会長　　様

チーム名：

監　　督：
電話番号：
携帯電話：
我孫子市少年野球連盟規約第５７条により、下記大会の　　　　　　の行程(予定)を

下記の通りお届けします。

記

１．大 会 名：

２．開催日時：令和　　　年　　　月　　　日(　　曜日)　／　集合：　　時　　分

３．開催場所：

４．行程(予定)

（１）集合場所及び集合時刻：

（２）出発時刻：

（３）帰着時刻：

（４）選手等移動方法：

（５）主な移動経路：

（６）選手及び引率者：指導者：　　　　　　名、 　　審判：　　　　　名

　　　      　　　　　　選  手：　　　　　　名

（７）緊急連絡先：氏名：

            携帯電話：

　（８）特記事項：

注意：帰着後、結果を速やかに本行程表の届出先に報告するこ

23